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 پای ایران در میان است  

دعوت ظریف به کارزار 
»همبستگی ملی، پاسداری از میهن«
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نماینده ایران در نشست اضطراری شورای امنیت 
برای بررسی جنگ تهران و تل آویو: 

عمیقاً نگران پیوستن 
ایالات متحده به جنگ هستیم

نیویورک، گفت: مــا عمیقاً نگــران گزارش های موثقی 
هســتیم که حاکی از آن اســت که ایالات متحده، به عنوان 
یکی از دولت های امین پیمان منع گســترش ســاح های 
هسته ای ممکن است به این جنگ بپیوندد. هرگونه حمایت 
از این اقدامات نقض صریح پیمان منع گســترش ساح های 
هســته ای بوده و امنیت جهانی را به شدت تضعیف می کند. 
»امیرسعید ایروانی« سفیر و نماینده دائم جمهوری اسامی 
ایران نزد ســازمان ملل متحد، در نشست اضطراری شورای 
امنیت پیرامون شرارت های رژیم صهیونیستی که روز جمعه 
برگزار شد، حضور دبیرکل سازمان ملل در این نشست را گرامی 
داشت و از بیانیه مقدماتی وی سپاسگزاری کرد. همچنین از 
معاون دبیرکل، خانم دیکارلو، بابت ارائه گزارش ارزشمندش 
تشکر کرد.  وی در ادامه از الجزایر، پاکستان، چین و فدراسیون 
روسیه نیز به خاطر حمایت از برگزاری این نشست و محکومیت 
صریح آنان نسبت به حمات وحشــیانه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران قدردانی کرد.  نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
در نیویورک اعام کرد: عدم اقدام شورای امنیت در این مقطع 
حساس، مصداق بارز چشم پوشی از مسئولیت های بنیادین 
این شورا و خیانتی سنگین به اصول اساسی منشور ملل متحد 
خواهد بود. متن ســخنرانی نماینده ایران در سازمان ملل به 

شرح زیر است:   خانم رئیس،  در تاریخ 13 ژوئن، رژیم اسرائیل 
حمله ای نظامی گسترده و بدون هیچ گونه تحریک قبلی علیه 
جمهوری اسامی ایران انجام داد. شهرهای غیرنظامی از جمله 
تهران، اصفهان، شیراز، تبریز و کرمانشاه به طور عمدی هدف 
قرار گرفتند. این حمات برنامه ریزی شده و نظام مند بودند 
و منجر به شهادت مقام های عالی رتبه نظامی، دانشمندان، 
استادان دانشــگاه، دانشــجویان، پزشــکان، هنرمندان، 
ورزشکاران، امدادگران و شــهروندان عادی، از جمله زنان، 
کودکان و نوزادان شدند. بسیاری ]از قربانیان[ در خواب جان 
خود را از دســت دادند. صدها غیرنظامی کشته و هزاران نفر 
مجروح شده اند.  تجاوز همچنان ادامه دارد. در تاریخ 16 ژوئن، 
رژیم اسرائیل بیمارستان کودکان حکیم در تهران، بیمارستان 
توانبخشی فارابی در کرمانشاه، ساختمان جمعیت هال احمر 
جمهوری اسامی ایران و آمبولانس های امدادی را هدف قرار 
داد؛ این موارد تنها نمونه هایی از خشونت و نقض فاحش حقوق 
بین الملل بشردوستانه توسط رژیم اسرائیل هستند.  دست کم 
۲ زن باردار و جنین هایشان در این حمات به شهادت رسیدند. 
در همان روز، رژیم اسرائیل سازمان صدا و سیمای جمهوری 
اسامی ایران را در حین پخش زنده هدف قرار داد که منجر به 

شهادت شماری از خبرنگاران و امدادگران شد... ایران رنگین کمان پیوستگی ها 

اکنون زمان تقویت همبستگی و 
خلق امید است
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نماینده ادوار مجلس: 

دنیای امروز 
دنیایی با قانون جنگل است 
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سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:  

ایران برای جنگ های بزرگ تر 
نیز آماده است 

وزیر بهداشت: 

کادر بهداشت و درمان آنچه که 
لازم است برای مردم و کشور 

انجام می دهد 

سی ان ان به نقل از یک مقام غربی:  

»واشنگتن« اختیار توقف 
اقدام نظامی اسرائیل را ندارد

وقوع زلزله شدید در سرخه

عراقچی پس از پایان گفت وگوهای ژنو: 

ایران آماده است که بار دیگر، 
دیپلماسی را بررسی کند 

نامه وزیر علوم به مدیرکل یونسکو 
درباره ترور دانشمندان ایرانی

مشاور رهبری انقاب اسامی گفت: ترامپ پرده را از رفتار فریبکارانه 
غرب همانطور که از آزادی بیان و حقوق بشر می گویند، برداشت.

علی لاریجانــی بعــد از ظهر 
پنجشنبه  طی ســخنانی با اشاره 
به تجــاوز رژیم صهیونیســتی، با 
تبریک و تسلیت شهادت جمعی 
از هموطنانمان به دلیل این تجاوز 
گفت: وضعیت ایران و اســراییل از 
ابتدای انقاب فراز و فرود داشــته 
است. تئوری اسراییل این است که 
باید بر منطقه سیطره داشته باشد 
ولی ایران سد راه شان بوده است. به 
همین دلیل همیشه با ایران ضدیت 

داشتند.
وی ادامــه داد: کارهایــی که 

اسراییلی ها کردند مغولها هم نکردند. آنان غزه و سوریه را زیر و رو کردند. بهم 
ریختگی در این کشورها برای اسراییلی ها ایده آل است. برخی کشورها می 
خواستند بینابین عمل کنند تا هم با کشورهای اسامی ارتباط داشته باشند 
و هم با اسراییل اما متوجه شدند که اگر سمت اسراییل بروند دیگر حیاتشان 

در سیطره آنان قرار می گیرد.
لاریجانی با اشاره به نامه ترامپ برای مذاکره با ایران، گفت: نامه نوشت و 
درخواست مذاکره کرد. مذاکره هم منطق عقانی و راه حل دارد. چند دور 
مذاکره شد اما در دور آخر لحن و منطق مذاکرات تغییر کرد به نحوی که 
مشخص شد زور می گویند اما در قالب و شکل مذاکره. اینجا بود که رهبری 
در سخنرانی 1۴ خرداد موضوع را باز کردند و بیان کردند که ایران در کجا قرار 
دارد اما در عین حال درِ مذاکرات همچنان باز ماند. ترامپ فریبکاری کرد و 
کار درستی نکرد چون اسراییل بدون اجازه آمریکا به ایران حمله نکرده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: زمان و مکان دور ششم 
مذاکرات مشخص شد اما در پشت پرده با اسراییل هماهنگ کرد تا به ایران 
حمله کند. این کار در شان و جایگاه رییس جمهور آمریکا نبود بلکه در شان 
یک رییس جمهور دون پایه و پست است. او با کشور بی اصل و نسب توافق 
کرد اما جمهوری اسامی ایران مسیر روشنی را در مذاکرات دنبال می کرد.

وی خاطرنشان کرد: ایران مذاکرات را چیز خوبی می داند اما آنها مذاکره 
را یک بزک می دانند و در پس آن کار دیگری را دنبال می کنند. ترامپ پرده را 
از رفتار فریبکارانه غرب برداشت همان فریبکاری که در آزادی بیان و حقوق 

بشر دارند. این کار را هم به خاطر اهداف پست و ناپسند انجام می دهند.
وی ادامه داد: اکنون نیز به دروغ می گویند که ایران به مذاکره برگردد تا به 
مذاکراتمان ادامه دهیم. اسراییل سر غرب کاه گذاشت. آنان تصور می کردند 
که اگر مذاکرات به نتیجه برسد دیگر نمی توانند صحنه منطقه را تغییر دهند.

مشــاور مقام معظم رهبری ادامه داد: در داخل اســراییل اپوزیسیون 
میگویند بیش از یک سال و نیم در حال کوبیدن غزه هستید اما حزب الله 
همچنان به اسراییل ضربه می زند. حزب الله ضربه خورد اما آنقدر توانایی 
داشت که خود با بازسازی کردند مشــابه کار چند روز گذشته در ایران که 
فرماندهان ایرانی را ترور کردند و کمتر از 1۲ ساعت فرماندهان ارشد ایرانی 

جایگزین شدند.
لاریجانی گفت: حزب الله سابقه مبارزه با تروریسم را دارد و کاری کرد 
کارســتان. عملیات می کردند و فرار می کردند و اسراییل نتوانست آنها را 

از بین ببرد. حزب الله همچنان در عرصه های سیاسی و نظامی زنده است. 
در انتخابات اخیر شهری نیز مردم نامزدهای ملی خود را به خوبی انتخاب 
کردند و در تشییع پیکر سید حسن 
نصرالله هم خودش را نشان دادند 
اما در سوریه این کشور را مضمحل 
کردند. مجاهــدان در عراق و یمن 
هســتند و دشــمنان نمی توانند 

حریف آنان شوند.
وی ادامــه داد: آنــان تخیــل 
می کنند که ایران ضعیف اســت 
امــا حقیقت چیز دیگری اســت. 
نیروهای مسلح ایران بسیار مجهز 
و موشــکهایش نقطه زن اســت.  
ناراحتی اســراییلی ها از درســت 
نبودن محاسباتشان بود. اسراییل 
در ایران گیر افتاده اســت زیرا ایران تافی می کند. این مســئله موجب 

گرفتاری شان شده است.
مشــاور مقام معظم رهبری با اشاره به درخواســت غرب برای گفت و 
گوی مجدد با ایران، گفت: آنها فکر می کردند بــا بمبارانهایی که کردند 
ملت ایران در داخل ایران دچار شکاف می شوند اما ایران را نمی شناسند. 
نتانیاهو در بین مردم ایــران نفرت انگیز و منفور اســت. تمام جریانهای 
سیاسی در پشــت نیروهای مســلح قرار گرفتند حتی اپوزسیون هم به 
سمت ایران چرخید. فقط سیاسیون درِ پیتی در کنار اسراییل قرار گرفت. 
مهمتر از همه اینها متن ملت ایران خیلی با هوشــیاری عمل کرد. مردم 
 مشکات ناشی از بمباران را استقامت پاســخ دادند. این مسئله معادله را 

تغییر داد.
لاریجانی ادامه داد: متفکران و سیاستمداران اسراییلی و آمریکایی باید این 
مسئله را بفهمند که ملتهای ریشه دار در کنار ایرانیان قرار می گیرند. ایرانی 
ها مغول را در داخل خودشان هضم و حذف کردند حتی مسلمان شدند. 
کسینجر هم در آخرین کتابش به این مسئله اشاره کرده است. ملت متمدن 
اینگونه است. ملت ایران در مقابل ستم و تجاوز می ایستد و آن را هضم می 
کند اما در برابر ظلم می ایستد. ایران دارای روح جمعی بسیار پیوسته است. 

غربی های عاقل این را می فهمد.
وی افزود: ملت ایران در زمان بحران پای کار می ایستند و فرار نمی کنند 
اما ملت اسراییل در وقت بحران، فرار می کنند. اسراییل در بهم پاشیدگی 
ملی قرار دارد. به همین دلیل اجازه نمی دهد که ملتش حتی از راه دریا فرار 

کند.
 این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ایران کشور بسیار بزرگ 
و همبسته ای است اما اسراییل کشوری کوچک و با اقوام از هم پراکنده است. 
این که اسراییل به سراغ آمریکا رفته نشان از این دارد که کاری از دستش 
برنیامده به همین دلیل رفته سراغ بزرگترش. موشکهای ایران کار خودش را 
کرده اما آنها شعار می دهند که در روزهای آینده فان کار را انجام می دهند 

که البته همه آنها توخالی است.
لاریجانی خاطرنشان کرد: ترامپ دوران سرازیری را طی می کند. او از ابتدا 
با تضاد شروع کرد. برخی هم گفتند جایزه نوبل را می گیرد اما فکر می کنم با 
کاری که کرد زباله های نوبل را هم به او نمی دهند. با مشاورانی که او دارد راه 

به جایی نخواهد برد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید 
بر اینکه انتقام بزرگ و دردناکی در انتظار رژیم صهیونیستی است، گفت: 
آسمان دشمن در اختیار کامل نیروی هوافضای سپاه است و ایران هنوز 
ســاح های راهبردی خود را به میدان نیاورده و ایران برای جنگ های 

بزرگتر نیز آماده است.
به گزارش ایسنا، ابراهیم رضایی در نماز جمعه امروز برازجان گفت: ملت 
بزرگ و انقابی ما در صحنه ایستاده اند و امروز شاهد حضور گسترده مردم 
در نماز جمعه هســتیم که یک روز تاریخی را رقم زدید و در زمانه ای که 
صهیونیست ها به پناهگاه رفته اند شما مردم به سنگر نماز جمعه آمده اید.

وی اضافــه کرد: بامداد ۲3 خردادماه رژیم صهیونیســتی به کشــور 
ما حمله کــرد که ابتدا فرماندهان، دانشــمندان و برخی تأسیســات ما 

را هــدف قــرار داد و در محور دوم 
عوامل نفوذی و جاسوسان و برخی 
عوامل خودفروختــه داخلی به آنها 
کمک کــرده و عملیات هایی را در 
کشور شــکل دادند. در بخش سوم 
نیز عملیات رســانه ای آنهــا علیه 
ملت ایران شروع شــد، فکر کردند 
با شــهادت فرماندهان و زدن برخی 
مراکز نظامــی و با عملیــات روانی 

می توانند بر ما پیروز شوند.
ســام رضایــی گفت: دشــمن 
ملت ما را نشــناخته است و بار دیگر 
محاســبات آنها غلط از آب درآمد، 

همه مردم با هر فکری این روزها به جبهه مقاومت ملت ایران پیوسته اند و 
همه در کنار هم قرار داریم. در سریع ترین زمان با صدها موشک به دشمن 
پاسخ دادیم، این پاسخ به دشمن نشان داد که ملت ایران محکم و استوار 

ایستاده است و صحنه را ترک نخواهد کرد.
وی بیان کرد: ما از دهه ها قبل پیش بینی این شــرایط را کرده بودیم و 

می دانستیم ممکن اســت این رژیم جعلی به ما حمله کند و برای آن 
برنامه داشتیم و داریم که آنها را تنبیه کنیم.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اســامی گفت: این جنگ دعوای ایران و اسرائیل نیست بلکه دعوای 
حق و باطل و جنگ مظلوم و ظالم است و در این جنگ موسی زمان امام 
خامنه ای در وسط میدان ایستاده است. وعده الهی قطعی و تغییرناپذیر 
است. امروز امام خامنه ای فرمانده لشکر خدا در جهان است و نیروهای 

مسلح ما سربازان لشکر خدا برای مبارزه با صهیونیست ها هستند.
رضایی با بیان اینکه مقدمه ظهور نابودی رژیم جعلی و کودک کش 
اســت، گفت انتقام بزرگی از این رژیم جعلــی و کودک کش گرفته و 
خواهیم گرفت.انتقام فرماندهان و دانشــمندان و ســربازان و مردم 
مظلوم خود را خواهیم گرفت اظهار کرد: ما انتقام کودکان و زنان غزه 

را خواهیم گرفت.
نماینده دشتستان در مجلس شورای اسامی با بیان اینکه هنوز از 
تجهیزات جدید و پیشرفته خود استفاده نکرده ایم گفت: امروز آسمان 
شهرهای سرزمین های اشــغالی در اختیار ما است. برای قطعه قطعه 
سرزمین های اشغالی ســاح مخصوص را آماده داریم و شما خواهید 

دید که چه درس بزرگی به این رژیم خواهیم داد.

وی تاکید کرد: درسی به رژیم صهیونیستی می دهیم که دیگر کسی 
جرأت نکند به کشــور ما دســت درازی کند. با آنها تسویه حساب ابدی 
خواهیم کرد. ما خود را برای جنگ های بزرگ تــر آماده کرده ایم که اگر 

بزرگ تر آنها به صحنه بیاید هم آماده هستیم که مقابله کنیم.
رضایی با بیان اینکه گزینه های متعددی همچون بستن تنگه هرمز را 
در اختیار داریم خاطرنشان کرد: زیر بار صلح تحمیلی نمی رویم و تا این 
رژیم را تنبیه نکرده ایم کوتاه نخواهیم آمد. کســی که به امنیت ما حمله 
 می کند باید پاسخ کوبنده ای دریافت کند تا دیگر جرأت نکند این کار را 

تکرار کند.
وی با بیان اینکه اگر ما امنیت نداشــته باشــیم، دیگران هم امنیتی 
نخواهند داشــت ادامه داد: وضعیت میدان به نفع ما است و آنقدر واسطه 
فرستاده اند تا آتش بس اعام کنیم 
ولی ما نپذیرفته ایــم و باید تنبیه 

شوند.
سخنگوی کمیســیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی ترامپ را 
فردی ترســو توصیف کرد و افزود: 
هر زمانی جلوی آنها بایستیم قطعاً 
پس خواهند کشید. مثل حمله آنها 
به یمن که خودشان حمله کردند 
و بعد از مدتی درخواست آتش بس 

کردند.
وی همدلی و همراهی مردم در 
این شرایط را ســتودنی دانست و 
تاکید کرد: بعد از جنگ کشور را دوباره بازسازی خواهیم کرد و در کنار هم 

با این سرمایه اجتماعی عظیم برای بهبود زندگی مردم تاش می کنیم.
وی با تاکید بر اینکه ملت ما اهل تسلیم نیست گفت: شجاعت این ملت 
را همه دنیا می دانند. ملتی که نه تنها مردانش، بلکه زنانش نیز در عرصه 

مقاومت و ایستادگی مقابل دشمن زبانزد هستند.

گزارشگزارش
لاریجانی:

ترامپ پرده را از رفتار فریبکارانه غرب برداشت
سخنگوی کميسيون امنيت ملی: 

ایران برای جنگ های بزرگ تر نیز آماده است
آگهی تجدید دوم مناقصه عمومی آگهی تجدید دوم مناقصه عمومی 

یک مرحله ای شماره یک مرحله ای شماره 0909//14041404

دفتر امورحقوقی و قراردادهای شرکت آب وفاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد

شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج - انتهای بلوار ارم جنب آموزش و پرورش 
شهرستان بویراحمد - تلفن 33341111-074 شناسه ملی 10861970210 کد اقتصادی 411133595155 و کد پستی 
7591757878 درنظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات پروژه های زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد پیوست با 
شرایط عمومی و اختصاصی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد صلاحیت که دارای رتبه معتبر طبق 
جدول زیر ثبت در سامانه ساجار باشد واگذار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مناقصه 
گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.

ف
شهرستان موضوع مناقصهردی

محل تحویل
محل

رتبه مورد نیازمبلغ برآورد)ریال(تأمین اعتبار
مبلغ تضمین معتبر 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

مدت 
اجرا

نصب انشعابات آب شرب 1
شهرستانهای کهگیلویه، چرام، 

بهمئی و لنده

رتبه 5 آب و 113/427/133/983منابع داخلیکهگیلویه
بالاتر

12 ماه5/680/000/000

نصب انشعابات آب شرب 2
شهرستانهای گچساران و باشت

رتبه 5 آب و 72/649/835/809منابع داخلیدوگنبدان
بالاتر

12 ماه3/640/000/000

1( مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 15 روز یکشنبه، مورخ 1404/04/01 تا ساعت 14روز شنبه مورخ 
1404/04 /07

2( آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهادها:  روز چهارشنبه ساعت  14 مورخ 18/ 1404/04
3( زمان بازگشایی پاکتها: روز شنبه ساعت 9 صبح، مورخ 21/ 1404/04

4( مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی از تاریخ آخرین مهلت ارائه پیشنهاد.
5( بازگشایی پاکتهای مناقصه با 2  مناقصه گر صورت گرفته و برابر قانون برگزاری مناقصات می بایست حداقل 2 پیشنهاد 

قیمت در پاکت )ج( رقابت داشته باشند.
6( هزینه درج آگهی و اصلاحات و تجدید های احتمالی روزنامه و همچنین هزینه ی انتشار در سایت ستاد به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
7( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتراز میزان مقرر، 
چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8( سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی)با مدت زمان اعتبار 3 ماه( می باشد و باید 

ضمن بارگذاری در سامانه ستاد ایران بصورت فیزیکی در موعد مقرر تحویل دبیرخانه این شرکت گردد.
9( اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 27313131

دفتر ثبت نامه : 88969737  -  85193768
10( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/31 

نوبت اول
شرکت آب وفاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی همراه با ارزیابی کیفی 

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 1404 نسبت 
www. :آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به 
دعوت   5 پایه  حداقل  با  راه  و  ابنیه  رشته  دو  هر  در  شرایط  واجد  شرکتهای  کلیه  از  نماید  اقدام   setadiran.ir
بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به 
آدرس  به  ارومیه  شهرداری  سایت  به  میتوانند  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  محترم  کنندگان  شرکت  میباشد   ذکر 

www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
1- موضوع مناقصه: واگذاری عملیات، خرید، نصب اصلاح و نگهداری تابلوهای راهنمای مسیر در سطح شهر ارومیه بر 
اساس فهارس بهای سال 1404 و با اعمال ضریب بالاسری 1/41 برای طرحهای غیر عمرانی و ضریب منطقه ای 1/05 
و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع و با تعدیل و بصورت فصل به فصل برابر شرایط خصوصی، مشخصات فنی و 

خصوصی، نقشه های اجرایی و برآورد اولیه و اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد. 
2- مبلغ كل مناقصه: 249/934/358/028 )دویست و چهل و نه میلیارد و نهصد و سی و چهار میلیون و سیصد و پنجاه 

و هشت هزار و بیست و هشت( ریال
3- مدت مناقصه: 12ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد. 

4- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 12 روز شنبه مورخه 1404/03/31 تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 
1404/04/05 بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/02 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/31  

آیدین رحمانی رضائیه شهردار ارومیه

نوبت اول


